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26.04.2025
Международный легкоатлетический пробег "Брагинская десятка"

10 км. Мужчины г.п. Брагин 

М
ес

то

№ Фамилия, имя
Дата 

рождения
Город Принадлежность Результат

Р
аз

р
я
д

Возрастная 

группа

Место в 

возрастной 

группе

1 82 Кравченя Сергей 14.05.1996 Житковичи OlympiaGymRun 31.28,5 1 23-29 1

2 78 Прямов Владислав 03.08.1984 Костюковка OlympiaGymRun 31.31.9 1 40-49 1

3 48 Шкода Дмитрий 15.05.1996 г Жлобин 32.48,0 2 23-29 2

4 42 Бондарь Захар 21.04.2003 г Хойники 33.42,2 2 18-22 1

5 150 Свитенков Александр 21.02.1990 Речица 34.07,5 2 30-39 1

6 41 Саченко Александр 02.01.1985 Гомельская обл 35.16,6 3 40-49 2

7 26 Паращенко Кирилл 06.09.1992 г Гомель 35.20,4 3 30-39 2

8 62 Гусаченко Иван 08.03.2006 г Хойники 35.57,1 3 18-22 2

9 105 Катлерчук Иван 11.02.1990 г Хойники 36.22,2 3 30-39 3

10 68 Шарэк Григорий 20.12.2007 г Хойники 36.52,7 3 15-17 1

11 63 Бондарь Егор 21.10.2005 г Хойники 37.39,9 3 18-22 3

12 46 Беляй Владимир 06.04.1989 Гомельская обл 37.54,4 3 30-39 4

13 79 Нешитой Николай 14.12.1996 г Гомель OlympiaGymRun 38.15,7 3 23-29 3

14 233 Беляй Сергей 27.01.2008 г Мозырь 38.26,3 3 15-17 2

15 239 Мокша Владимир 03.09.2008 Лоев 38.30,7 3 15-17 3

16 7 Дойняк Игорь 12.07.1985 г Мозырь 38.51,7 3 30-39 5

17 61 Миненко Арсений 06.08.2011 г Хойники 39.09,4 - 14 и мл. 1

18 21 Дойняк Юрий 12.09.1983 г Мозырь 39.35,0 - 40-49 3

19 87 Бондарь Дмитрий 01.03.2010 г Хойники 39.47,0 - 15-17 4

20 32 Мельченко Роман 13.10.1995 Мозырь 40.06,0 - 23-29 4

21 59 Денисенко Владимир 20.11.1971 г Добруш 40.45,0 - 50-59 1

22 47 Jasinsky Sergey 06.11.1982 г Жлобин OlympiaGymRun 40.49,0 - 40-49 4

23 8 Прус Александр 15.01.1981 г Мозырь 41.20,0 - 40-49 5

24 58 Шумский Андрей 24.10.1983 г Гомель Sozh River Runners КЛБ "Сож" 41.53,0 - 40-49 6

25 88 Кравченко Кирилл 21.11.2007 г Хойники 42.33,0 - 15-17 5

26 158 Манжос Евгений 17.09.2008 Брагин 42.39,0 - 15-17 6

27 4 Андрон Сергей 15.05.1971 г Борисов ОАО КЗТШ Жодино 42.45,0 - 50-59 2

28 43 Пакульнис Сергей 13.07.1985 Гомельская обл 43.12,0 - 30-39 6

29 10 Дадуш Дмитрий 29.10.1993 г Губкинский 43.36,0 - 30-39 7

30 148 Хорошко Иван 17.03.2012 г Хойники 43.37,0 - 14 и мл. 2

31 195 Гавриленко Владислав 26.09.2007 Брагин 43.38,0 - 15-17 7

32 180 Сериков Никита 09.12.2008 г Жлобин 44.36,0 - 15-17 8

33 76 Василенко Владимир 30.03.1996 Витебская обл 44.40,0 - 23-29 5

34 65 Богданович Владимир 16.05.1990 Гомельская обл 44.50,0 - 30-39 8

35 64 Явженко Александр 09.10.1987 г Хойники 45.06,5 - 30-39 9

36 52 Аверкин Андрей 13.12.1979 Гомельская обл Sozh River Runners КЛБ "Сож" 45.26,0 - 40-49 7

37 242 Музычук Александр 03.10.1988 Украина 45.38,0 - 30-39 10

38 86 Пугач Андрей 10.07.1999 Гомельская обл 45.48,0 - 23-29 6

39 60 Подлобко Дмитрий 01.06.1975 г Пос.Большевик 45.50,0 - 40-49 8

40 45 Кузьменок Владислав 01.02.1971 г Гомель 46.12,0 - 50-59 3

41 134 Великоборец Никита 24.05.2012 Маложин 47.01,0 - 14 и мл. 3

42 135 Муратов Ярослав 01.02.2012 Маложин 47.02,0 - 14 и мл. 4

43 179 Бауэр Эдуард 06.05.2008 г Жлобин 47.29,0 - 15-17 9

44 36 Терещенко Роман 29.03.2000 Гомельская обл 47.45,0 - 23-29 7
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45 50 Сподникайло Сергей 15.02.1972 Гомельская обл 47.45,5 - 50-59 4

46 70 Будьков Олег 07.04.1980 г Речица 47.46,0 - 40-49 9

47 182 Черненок Дмитрий 13.11.2006 Брагин 48.00,0 - 18-22 4

48 84 Кураликов Илья 01.08.1995 Жлобин 48.27,0 - 23-29 8

49 161 Суденко Матвей 14.06.2011 д.Козелужье 48.48,0 - 14 и мл. 5

50 30 Райляну Алексей 27.12.1998 Гомельская обл 49.08,0 - 23-29 9

51 162 Карпинский Максим 27.08.2009 д.Козелужье 49.37,0 - 15-17 10

52 55 Хатенко Андрей 01.10.1976 Минская обл 50.04,0 - 40-49 10

53 163 Супрановский Владимир 26.02.2005 г Хойники 50.25,0 - 18-22 5

54 188 Дрозд Адам 13.03.1956 г Гомель 50.27,0 - 60-69 1

55 51 Капитан Егор 24.12.1984 г Минск Arza Running Club 50.29,0 - 40-49 11

56 17 Балдуев Евгений 24.10.1988 г Гомель 50.51,0 - 30-39 11

57 44 Емельяненко Алексей 05.08.1991 г Гомель 51.27,0 - 30-39 12

58 164 Лукьяненко Илья 19.10.2012 г Хойники 51.35,0 - 14 и мл. 6

59 186 Концевой Дмитрий 28.11.2007 Брагин 51.41,0 - 15-17 11

60 94 Лепенков Иван 30.09.1958 г Гомель Сож 51.53,0 - 60-69 2

61 28 Зеленков Артём 13.02.1978 г Гомель 51.54,0 - 40-49 12

62 73 Козловский Сергей 18.07.2001 г Лоев 52.19,0 - 23-29 10

63 107 Фролов Богдан 19.05.2009 Малейки 52.24,0 - 15-17 12

64 143 Котлобай Матвей 18.07.2010 Чемерисы 52.37,0 - 14 и мл. 7

65 34 Свич Николай 04.04.1969 Гомельская обл 52.39,0 - 50-59 5

66 22 Филончик Алексей 22.06.1993 г Речица 52.53,5 - 30-39 13

67 128 Шаповал Данила 30.09.2010 Маложин 53.20,0 - 14 и мл. 8

68 241 Лазарчук Евгений 15.05.1998 Речица 53.42,0 - 23-29 11

69 100 Алисейко Александр 01.11.1972 Калинковичи 53.51,0 - 50-59 6

70 144 Котлобай Данила 05.02.2009 Чемерисы 54.10,0 - 15-17 13

71 85 Кривошей Леонид 31.12.1980 г Гомель 54.28,0 - 40-49 13

72 189 Гордейчик Александр 08.01.2005 г Хойники 54.31,0 - 18-22 6

73 75 Майоров Вячеслав 06.11.2001 Гомельская обл 54.42,0 - 23-29 12

74 145 Бореленко Максим 03.11.2008 Чемерисы 54.42,0 - 15-17 14

75 1 Вычиков Владимир 05.09.1978 Гомельская обл 54.43,0 - 40-49 14

76 181 Хмеленок Александр 03.12.2007 Брагин 55.29,0 - 15-17 15

77 104 Бондаренко Даниил 01.03.2009 Брагин 55.43,0 - 15-17 16

78 106 Гавриленко Даниил 20.08.2008 д.Заречье 55.51,0 - 15-17 17

79 69 Генсировский Евгений 03.04.1948 г Гомель Sozh River Runners КЛБ "Сож" 55.52,0 - 70 и ст. 1

80 159 Пюра Ренат 09.07.2010 Брагин 55.55,0 - 14 и мл. 9

81 168 Мацапура Денис 17.06.2013 Комарин 56.34,0 - 14 и мл. 10

82 169 Логвинов Дмитрий 26.02.2012 Комарин 56.35,0 - 14 и мл. 11

83 49 Дробышевский Ян 12.05.1990 г Гомель 58.48,0 - 30-39 14

84 93 Романюк Сергей 08.10.1981 г Минск 59.33,0 - 40-49 15

85 232 Терещенко Александр 03.05.1984 Брагин 59.34,0 - 40-49 16

86 200 Крук Кирилл 14.05.1982 Речица 59.41,0 - 40-49 17

87 95 Бондаренко Иероним 17.08.2009 Брагин 1:00,07,0 15-17 18

88 117 Зуборь Богдан 01.04.2008 Углы 1:00.48,0 15-17 19
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89 199 Андрухов Евгений 21.10.1981 Брагин 1:01.45,0 40-49 18

90 83 Сапоненко Иван 24.06.2003 Брагин 1:01.46,0 18-22 7

91 190 Крисенко Максим 23.06.2003 г Хойники 1:02.00,0 18-22 8

92 153 Ефименко Сергей 16.03.2011 Старые Храковичи 1:02.07,0 14 и мл. 12

93 157 Чечко Роман 30.03.2010 Старые Храковичи 1:02.38,0 15-17 20

94 155 Корольчук Матвей 20.07.2011 Старые Храковичи 1:02.39,0 14 и мл. 13

95 172 Назаренко Алексей 19.11.2008 Брагин 1:02.46,0 15-17 21

96 170 Пузырин Роман 13.11.2012 Комарин 1:02.46,5 14 и мл. 14

97 112 Патего Игорь 18.07.2009 Брагин 1:02.47,0 15-17 22

98 115 Патего Вячеслав 15.03.2008 Брагин 1:02.54,0 15-17 23

99 136 Шаповалов Артур 08.07.2010 Маложин 1:03.29,0 14 и мл. 15

100 174 Поратуй Егор 23.06.2008 Брагин 1:03.47,0 15-17 24

101 173 Хмеленок Яков 05.05.2008 Брагин 1:03.48,0 15-17 25

102 96 Пищук Георгий 22.12.2010 Брагин 1:04.05,0 14 и мл. 16

103 160 Кравченко Антон 23.03.2010 Маложин 1:04.19,0 15-17 26

104 56 Синило Ян 05.10.2011 Гомельская обл 1:04.39,0 14 и мл. 17

105 187 Командирчик Данила 15.02.2012 Брагин 1:04.39,0 14 и мл. 18

106 118 Подольхов Даниил 25.09.2012 Углы 1:05.03,0 14 и мл. 19

107 152 Ефименко Ярослав 22.09.2008 Чемерисы 1:05.39,0 15-17 27

108 171 Заболотников Кирилл 15.07.2010 Комарин 1:07.46,0 14 и мл. 20

109 237 Акуленко Роман 01.12.2011 Брагин 1:08.04,0 14 и мл. 21

110 38 Каськевич Леонид 03.05.1949 Витебская обл 1:09.07,0 70 и ст. 2

111 71 Голод Даниил 11.07.1999 Гомельская обл 1:10.46,0 23-29 13

112 113 Целуйко Станислав 23.01.2008 Брагин 1:12.00,0 15-17 28

113 114 Мышейко Антон 10.08.2009 Брагин 1:12.00,5 15-17 29

114 175 Якимович Сергей 26.02.2013 Комарин 1:17.04,0 14 и мл. 22

115 151 Галко Тимофей 01.09.2011 Чемерисы 1:17.05,0 14 и мл. 23

97 Болбас Артем 27.01.2011 Брагин DNF 14 и мл.

98 Коленченко Константин 05.02.2011 Брагин DNF 14 и мл.

99 Максимчик Роман 29.08.2008 Брагин DNF 15-17

116 Бондаренко Тимофей 04.05.2009 Брагин DNF 15-17

146 Горшков Владислав 22.09.2011 Брагин DNF 14 и мл.

165 Довженок Даниил 11.12.2008 Брагин DNF 15-17

177 Охрименко Александр 14.01.2013 Комарин DNF 14 и мл.

178 Ковальчук Савелий 27.11.2012 Комарин DNF 14 и мл.

183 Гордеенко Глеб 22.06.2011 Брагин DNF 14 и мл.

185 Герасименко Тимур 08.07.2011 Брагин DNF 14 и мл.

191 Ермоленко Никита 28.10.2010 Брагин DNF 14 и мл.

192 Шербенко Никита 27.11.2010 Брагин DNF 14 и мл.

196 Змитрович Сергей 29.10.2009 Брагин DNF 15-17

197 Худенко Станислав 11.08.2010 Брагин DNF 14 и мл.

2 Кузнецов Валерий 14.05.1967 г Петриков DNS 50-59

3 Вычиков Федор 09.03.2013 г Гомель DNS 14 и мл.

5 Муравьёв Геннадий 31.03.1969 г Гомель DNS 50-59
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13 Столеров Дмитрий 06.03.1999 Гомельская обл DNS 23-29

15 Шустов Вячеслав 23.10.1981 г Гомель DNS 40-49

16 Рохин Денис 15.08.1984 г Речица DNS 40-49

18 Арикова Ясунори 03.06.1978 г Минск DNS 40-49

19 Дюсеков Павел 01.06.1988 г Минск DNS 30-39

23 Яхновец Владислав 01.07.1995 Гомельская обл DNS 23-29

25 Трошин Виктор 05.12.1995 г Хойники DNS 23-29

29 Маскалик Александр 06.12.1993 г Минск Cadence DNS 30-39

33 Рябушев Виктор 03.01.1955 г Жодино DNS 70 и ст.

35 Шакиров Алмаз 27.06.1983 г Москва DNS 40-49

39 Кругленя Александр 13.09.1983 г Минск BeRunner DNS 40-49

54 Прокопенков Игорь 29.01.1977 г Ждановичский Виктория DNS 40-49

66 Пантюх Геннадий 19.10.1987 DNS 30-39

90 Лукьяненко Михаил 04.07.2009 г Хойники DNS 15-17
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1 61 Миненко Арсений 06.08.2011 г Хойники 39.09,4 -

2 148 Хорошко Иван 17.03.2012 г Хойники 43.37,0 -

3 134 Великоборец Никита 24.05.2012 Маложин 47.01,0 -

4 135 Муратов Ярослав 01.02.2012 Маложин 47.02,0 -

5 161 Суденко Матвей 14.06.2011 д.Козелужье 48.48,0 -

6 164 Лукьяненко Илья 19.10.2012 г Хойники 51.35,0 -

7 143 Котлобай Матвей 18.07.2010 Чемерисы 52.37,0 -

8 128 Шаповал Данила 30.09.2010 Маложин 53.20,0 -

9 159 Пюра Ренат 09.07.2010 Брагин 55.55,0 -

10 168 Мацапура Денис 17.06.2013 Комарин 56.34,0 -

11 169 Логвинов Дмитрий 26.02.2012 Комарин 56.35,0 -

12 153 Ефименко Сергей 16.03.2011 Старые Храковичи 1:02.07,0

13 155 Корольчук Матвей 20.07.2011 Старые Храковичи 1:02.39,0

14 170 Пузырин Роман 13.11.2012 Комарин 1:02.46,5

15 136 Шаповалов Артур 08.07.2010 Маложин 1:03.29,0

16 96 Пищук Георгий 22.12.2010 Брагин 1:04.05,0

17 56 Синило Ян 05.10.2011 Гомельская обл 1:04.39,0

18 187 Командирчик Данила 15.02.2012 Брагин 1:04.39,0

19 118 Подольхов Даниил 25.09.2012 Углы 1:05.03,0

20 171 Заболотников Кирилл 15.07.2010 Комарин 1:07.46,0

21 237 Акуленко Роман 01.12.2011 Брагин 1:08.04,0

22 175 Якимович Сергей 26.02.2013 Комарин 1:17.04,0

23 151 Галко Тимофей 01.09.2011 Чемерисы 1:17.05,0

97 Болбас Артем 27.01.2011 Брагин DNF

98 Коленченко Константин 05.02.2011 Брагин DNF

146 Горшков Владислав 22.09.2011 Брагин DNF

177 Охрименко Александр 14.01.2013 Комарин DNF

178 Ковальчук Савелий 27.11.2012 Комарин DNF

183 Гордеенко Глеб 22.06.2011 Брагин DNF

185 Герасименко Тимур 08.07.2011 Брагин DNF

191 Ермоленко Никита 28.10.2010 Брагин DNF

192 Шербенко Никита 27.11.2010 Брагин DNF

197 Худенко Станислав 11.08.2010 Брагин DNF

3 Вычиков Федор 09.03.2013 г Гомель DNS
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1 68 Шарэк Григорий 20.12.2007 г Хойники 36.52,7 3

2 233 Беляй Сергей 27.01.2008 г Мозырь 38.26,3 3

3 239 Мокша Владимир 03.09.2008 Лоев 38.30,7 3

4 87 Бондарь Дмитрий 01.03.2010 г Хойники 39.47,0 -

5 88 Кравченко Кирилл 21.11.2007 г Хойники 42.33,0 -

6 158 Манжос Евгений 17.09.2008 Брагин 42.39,0 -

7 195 Гавриленко Владислав 26.09.2007 Брагин 43.38,0 -

8 180 Сериков Никита 09.12.2008 г Жлобин 44.36,0 -

9 179 Бауэр Эдуард 06.05.2008 г Жлобин 47.29,0 -

10 162 Карпинский Максим 27.08.2009 д.Козелужье 49.37,0 -

11 186 Концевой Дмитрий 28.11.2007 Брагин 51.41,0 -

12 107 Фролов Богдан 19.05.2009 Малейки 52.24,0 -

13 144 Котлобай Данила 05.02.2009 Чемерисы 54.10,0 -

14 145 Бореленко Максим 03.11.2008 Чемерисы 54.42,0 -

15 181 Хмеленок Александр 03.12.2007 Брагин 55.29,0 -

16 104 Бондаренко Даниил 01.03.2009 Брагин 55.43,0 -

17 106 Гавриленко Даниил 20.08.2008 д.Заречье 55.51,0 -

18 95 Бондаренко Иероним 17.08.2009 Брагин 1:00,07,0

19 117 Зуборь Богдан 01.04.2008 Углы 1:00.48,0

20 157 Чечко Роман 30.03.2010 Старые Храковичи 1:02.38,0

21 172 Назаренко Алексей 19.11.2008 Брагин 1:02.46,0

22 112 Патего Игорь 18.07.2009 Брагин 1:02.47,0

23 115 Патего Вячеслав 15.03.2008 Брагин 1:02.54,0

24 174 Поратуй Егор 23.06.2008 Брагин 1:03.47,0

25 173 Хмеленок Яков 05.05.2008 Брагин 1:03.48,0

26 160 Кравченко Антон 23.03.2010 Маложин 1:04.19,0

27 152 Ефименко Ярослав 22.09.2008 Чемерисы 1:05.39,0

28 113 Целуйко Станислав 23.01.2008 Брагин 1:12.00,0

29 114 Мышейко Антон 10.08.2009 Брагин 1:12.00,5

99 Максимчик Роман 29.08.2008 Брагин DNF

116 Бондаренко Тимофей 04.05.2009 Брагин DNF

165 Довженок Даниил 11.12.2008 Брагин DNF

196 Змитрович Сергей 29.10.2009 Брагин DNF

90 Лукьяненко Михаил 04.07.2009 г Хойники DNS



26.04.2025
Международный легкоатлетический пробег "Брагинская десятка"

10 км. Мужчины г.п. Брагин 

Возрастная категория 18 - 22 лет

М
ес

то

№ Фамилия, имя Дата рождения Город Принадлежность Результат

Р
аз

р
я
д

1 42 Бондарь Захар 21.04.2003 г Хойники 33.42,2 2

2 62 Гусаченко Иван 08.03.2006 г Хойники 35.57,1 3

3 63 Бондарь Егор 21.10.2005 г Хойники 37.39,9 3

4 182 Черненок Дмитрий 13.11.2006 Брагин 48.00,0 -

5 163 Супрановский Владимир 26.02.2005 г Хойники 50.25,0 -

6 189 Гордейчик Александр 08.01.2005 г Хойники 54.31,0 -

7 83 Сапоненко Иван 24.06.2003 Брагин 1:01.46,0

8 190 Крисенко Максим 23.06.2003 г Хойники 1:02.00,0



26.04.2025
Международный легкоатлетический пробег "Брагинская десятка"

10 км. Мужчины г.п. Брагин 

Возрастная категория 23 - 29 лет

М
ес

то

№ Фамилия, имя Дата рождения Город Принадлежность Результат

Р
аз

р
я
д

1 82 Кравченя Сергей 14.05.1996 Житковичи OlympiaGymRun 31.28,5 1

2 48 Шкода Дмитрий 15.05.1996 г Жлобин 32.48,0 2

3 79 Нешитой Николай 14.12.1996 г Гомель OlympiaGymRun 38.15,7 3

4 32 Мельченко Роман 13.10.1995 Мозырь 40.06,0 -

5 76 Василенко Владимир 30.03.1996 Витебская обл 44.40,0 -

6 86 Пугач Андрей 10.07.1999 Гомельская обл 45.48,0 -

7 36 Терещенко Роман 29.03.2000 Гомельская обл 47.45,0 -

8 84 Кураликов Илья 01.08.1995 Жлобин 48.27,0 -

9 30 Райляну Алексей 27.12.1998 Гомельская обл 49.08,0 -

10 73 Козловский Сергей 18.07.2001 г Лоев 52.19,0 -

11 241 Лазарчук Евгений 15.05.1998 Речица 53.42,0 -

12 75 Майоров Вячеслав 06.11.2001 Гомельская обл 54.42,0 -

13 71 Голод Даниил 11.07.1999 Гомельская обл 1:10.46,0

13 Столеров Дмитрий 06.03.1999 Гомельская обл DNS

23 Яхновец Владислав 01.07.1995 Гомельская обл DNS

25 Трошин Виктор 05.12.1995 г Хойники DNS



26.04.2025
Международный легкоатлетический пробег "Брагинская десятка"

10 км. Мужчины г.п. Брагин 

Возрастная категория 30 - 39 лет

М
ес

то

№ Фамилия, имя Дата рождения Город Принадлежность Результат

Р
аз

р
я
д

1 150 Свитенков Александр 21.02.1990 Речица 34.07,5 2

2 26 Паращенко Кирилл 06.09.1992 г Гомель 35.20,4 3

3 105 Катлерчук Иван 11.02.1990 г Хойники 36.22,2 3

4 46 Беляй Владимир 06.04.1989 Гомельская обл 37.54,4 3

5 7 Дойняк Игорь 12.07.1985 г Мозырь 38.51,7 3

6 43 Пакульнис Сергей 13.07.1985 Гомельская обл 43.12,0 -

7 10 Дадуш Дмитрий 29.10.1993 г Губкинский 43.36,0 -

8 65 Богданович Владимир 16.05.1990 Гомельская обл 44.50,0 -

9 64 Явженко Александр 09.10.1987 г Хойники 45.06,5 -

10 242 Музычук Александр 03.10.1988 Украина 45.38,0 -

11 17 Балдуев Евгений 24.10.1988 г Гомель 50.51,0 -

12 44 Емельяненко Алексей 05.08.1991 г Гомель 51.27,0 -

13 22 Филончик Алексей 22.06.1993 г Речица 52.53,5 -

14 49 Дробышевский Ян 12.05.1990 г Гомель 58.48,0 -

19 Дюсеков Павел 01.06.1988 г Минск DNS

29 Маскалик Александр 06.12.1993 г Минск Cadence DNS

66 Пантюх Геннадий 19.10.1987 DNS



26.04.2025
Международный легкоатлетический пробег "Брагинская десятка"

10 км. Мужчины г.п. Брагин 

Возрастная категория 40 - 49 лет

М
ес

то

№ Фамилия, имя Дата рождения Город Принадлежность Результат

Р
аз

р
я
д

1 78 Прямов Владислав 03.08.1984 Костюковка OlympiaGymRun 31.31.9 1

2 41 Саченко Александр 02.01.1985 Гомельская обл 35.16,6 3

3 21 Дойняк Юрий 12.09.1983 г Мозырь 39.35,0 -

4 47 Jasinsky Sergey 06.11.1982 г Жлобин OlympiaGymRun 40.49,0 -

5 8 Прус Александр 15.01.1981 г Мозырь 41.20,0 -

6 58 Шумский Андрей 24.10.1983 г Гомель Sozh River Runners КЛБ "Сож" 41.53,0 -

7 52 Аверкин Андрей 13.12.1979 Гомельская обл Sozh River Runners КЛБ "Сож" 45.26,0 -

8 60 Подлобко Дмитрий 01.06.1975 г Пос.Большевик 45.50,0 -

9 70 Будьков Олег 07.04.1980 г Речица 47.46,0 -

10 55 Хатенко Андрей 01.10.1976 Минская обл 50.04,0 -

11 51 Капитан Егор 24.12.1984 г Минск Arza Running Club 50.29,0 -

12 28 Зеленков Артём 13.02.1978 г Гомель 51.54,0 -

13 85 Кривошей Леонид 31.12.1980 г Гомель 54.28,0 -

14 1 Вычиков Владимир 05.09.1978 Гомельская обл 54.43,0 -

15 93 Романюк Сергей 08.10.1981 г Минск 59.33,0 -

16 232 Терещенко Александр 03.05.1984 Брагин 59.34,0 -

17 200 Крук Кирилл 14.05.1982 Речица 59.41,0 -

18 199 Андрухов Евгений 21.10.1981 Брагин 1:01.45,0

15 Шустов Вячеслав 23.10.1981 г Гомель DNS

16 Рохин Денис 15.08.1984 г Речица DNS

18 Арикова Ясунори 03.06.1978 г Минск DNS

35 Шакиров Алмаз 27.06.1983 г Москва DNS

39 Кругленя Александр 13.09.1983 г Минск BeRunner DNS

54 Прокопенков Игорь 29.01.1977 г Ждановичский Виктория DNS



26.04.2025
Международный легкоатлетический пробег "Брагинская десятка"

10 км. Мужчины г.п. Брагин 

Возрастная категория 50 - 59 лет

М
ес

то

№ Фамилия, имя Дата рождения Город Принадлежность Результат

Р
аз

р
я
д

1 59 Денисенко Владимир 20.11.1971 г Добруш 40.45,0 -

2 4 Андрон Сергей 15.05.1971 г Борисов ОАО КЗТШ Жодино 42.45,0 -

3 45 Кузьменок Владислав 01.02.1971 г Гомель 46.12,0 -

4 50 Сподникайло Сергей 15.02.1972 Гомельская обл 47.45,5 -

5 34 Свич Николай 04.04.1969 Гомельская обл 52.39,0 -

6 100 Алисейко Александр 01.11.1972 Калинковичи 53.51,0 -

2 Кузнецов Валерий 14.05.1967 г Петриков DNS

5 Муравьёв Геннадий 31.03.1969 г Гомель DNS



26.04.2025
Международный легкоатлетический пробег "Брагинская десятка"

10 км. Мужчины г.п. Брагин 

Возрастная категория 60 - 69 лет

М
ес

то

№ Фамилия, имя Дата рождения Город Принадлежность Результат

Р
аз

р
я
д

1 188 Дрозд Адам 13.03.1956 г Гомель 50.27,0 -

2 94 Лепенков Иван 30.09.1958 г Гомель Сож 51.53,0 -



26.04.2025
Международный легкоатлетический пробег "Брагинская десятка"

10 км. Мужчины г.п. Брагин 

Возрастная категория 70 лет и старше

М
ес

то

№ Фамилия, имя Дата рождения Город Принадлежность Результат

Р
аз

р
я
д

1 69 Генсировский Евгений 03.04.1948 г Гомель Sozh River Runners КЛБ "Сож" 55.52,0 -

2 38 Каськевич Леонид 03.05.1949 Витебская обл 1:09.07,0

33 Рябушев Виктор 03.01.1955 г Жодино DNS



26.04.2025
Международный легкоатлетический пробег "Брагинская десятка"

10 км. Женщины г.п. Брагин 

М
ес

то

№ Фамилия, имя
Дата 

рождения
Город Принадлежность Результат

Р
аз

р
я
д

Возрастная 

группа

Место в 

возрастной 

группе

1 11 Ковалёва Анна 11.09.1983 г Жлобин OlympiaGymRun 39.20,4 2 40-49 1

2 74 Павлюкова Татьяна 04.08.1994 г Гомель OlympiaGymRun 40.18,0 2 30-39 1

3 9 Прус Екатерина 28.09.1982 г Мозырь Палескi Рэгiён 42.02,0 3 40-49 2

4 12 Верповская Ольга 10.06.1988 г Жлобин OlympiaGymRun 42.38,0 3 30-39 2

5 40 Шумик Елена 26.08.1985 Брестская обл 43.22,0 3 30-39 3

6 89 Кравченко Илона 26.08.2011 г Хойники 44.08,0 3 14 и мл. 1

7 235 Верзина Анастасия 14.01.2010 г Мозырь 44.32,0 3 15-17 1

8 234 Елисеева Карина 09.06.2010 г Мозырь 44.48,0 3 14 и мл. 2

9 67 Михаленко Наталья 07.08.2009 г Хойники 45.06,0 - 15-17 2

10 176 Ясявичюс Каролина 14.05.2011 г Витебск 45.57,0 - 14 и мл. 3

11 77 Даниленко Анна 16.04.2007 г Гомель 45.59,0 - 18-22 1

12 14 Мокша Мария 22.10.2002 г Лоев 46.24,0 - 18-22 2

13 147 Салянко Кира 24.11.2010 г Хойники 47.38,0 - 14 и мл. 4

14 57 Яровая Светлана 31.08.1987 г Гомель Sozh River Runners КЛБ "Сож" 48.08,0 - 30-39 4

15 24 Мамаева Елена 29.04.1978 г Гомель Sozh River Runners КЛБ "Сож" 48.36,0 - 40-49 3

16 149 Коральчук Каролина 15.12.2011 г Хойники 51.45,0 - 14 и мл. 5

17 193 Мурина Виктория 09.07.2009 Брагин 52.04,0 - 15-17 3

18 91 Сафонова Анжелика 10.07.1981 г Речица 52.53,0 - 40-49 4

19 80 Марченко Ольга 02.09.1968 г Речица Росинка 53.02,0 - 50-59 1

20 27 Зеленкова Ирина 06.09.1982 Гомельская обл 53.54,0 - 40-49 5

21 125 Галко Мария 06.11.2009 Чемерисы 54.09,0 - 15-17 4

22 166 Довженок Вероника 24.04.2008 Брагин 55.30,0 - 15-17 5

23 101 Делендик Татьяна 14.02.1965 Солигорск 59.26,0 - 60-69 1

24 37 Галуза Диана 12.10.2000 село Брагинский 1:00.41,0 23-29 1

25 119 Пинчук Анастасия 29.06.2009 Углы 1:00.44,0 15-17 6

26 103 Манченко Александра 10.12.2010 Брагин 1:00.47,0 14 и мл. 6

27 194 Шкурко Маргарита 10.03.2009 Брагин 1:00.52,0 15-17 7

28 127 Якута Елена 20.05.2010 Чемерисы 1:01.12,0 14 и мл. 7

29 140 Иванова Ангелина 06.01.2011 Чемерисы 1:01.24,0 14 и мл. 8

30 124 Руднева Любовь 30.11.2008 Чемерисы 1:01.27,0 15-17 8

31 167 Дремез Маргарита 18.04.2012 Брагин 1:04.35,0 14 и мл. 9

32 120 Манецкая Карина 04.12.2008 Углы 1:05.04,0 15-17 9

33 137 Солдатенко Ирина 10.11.2008 Чемерисы 1:05.39,4 15-17 10

34 138 Килочицкая Карина 09.02.2008 Чемерисы 1:05.39,6 15-17 11

35 240 Сыс Инесса 05.01.2000 Речица 1:06.01,0 23-29 2

36 92 Малащенко Светлана 01.04.1961 г Калинковичи 1:06.42,0 60-69 2

37 81 Ласица Диана 07.04.1999 Гомельская обл Sozh River Runners КЛБ "Сож" 1:07.16,0 23-29 3

38 6 Сницар Виталина 23.05.2007 г Комарин 1:07.45,0 15-17 12

39 72 Голод Анна 01.12.2003 г Гомель 1:10.47,0 18-22 3

40 142 Давыдовская Каролина 25.03.2011 Чемерисы 1:13.47,0 14 и мл. 10

41 139 Килочицкая Алина 01.07.2013 Чемерисы 1:13.49,0 14 и мл. 11

42 131 Кулешова Василиса 16.03.2010 Маложин 1:13.52,0 15-17 13

43 121 Чернышева Людмила 28.08.2009 Углы 1:14.00,0 15-17 14

44 123 Зубрилина Кристина 15.06.2010 Углы 1:14.21,0 14 и мл. 12



26.04.2025
Международный легкоатлетический пробег "Брагинская десятка"

10 км. Женщины г.п. Брагин 

М
ес

то

№ Фамилия, имя
Дата 

рождения
Город Принадлежность Результат

Р
аз

р
я
д

Возрастная 

группа

Место в 

возрастной 

группе

45 111 Фролова Карина 24.06.2010 Малейки 1:14.44,0 14 и мл. 13

46 110 Ногтева Алина 12.07.2010 Малейки 1:14.45,0 14 и мл. 14

47 122 Кудрявцева Кристина 05.02.2008 Углы 1:16.33,0 15-17 15

48 130 Короленко Алина 31.10.2009 Маложин 1:16.49,0 15-17 16

49 102 Котченко Каролина 28.05.2011 Брагин 1:17.22,0 14 и мл. 15

50 129 Комар Ксения 22.12.2008 Маложин 1:17.47,0 15-17 17

51 184 Сущенко Мария 23.11.2010 Брагин 1:19.56,0 14 и мл. 16

52 154 Галуза Ксения 15.05.2008 Старые Храковичи 1:20.17,0 15-17 18

53 141 Давыдовская Ангелина 05.05.2009 Чемерисы 1:20.18,0 15-17 19

54 126 Кравченко Екатерина 14.03.2009 Чемерисы 1:20.19,0 15-17 20

55 156 Дороховец Ульяна 14.09.2008 Чемерисы 1:20.19,5 15-17 21

56 133 Шинкоренко Дарья 15.02.2008 Маложин 1:20.39,0 15-17 22

57 108 Малинвская Янина 04.10.2011 Брагин 1:20.55,0 14 и мл. 17

58 109 Кулай Мария 21.09.2011 Брагин 1:20.56,0 14 и мл. 18

59 53 Мокша Татьяна 22.08.1964 г Гомель 1:23.33,0 60-69 3

132 Трихлеб Елена 13.09.2010 Маложин DNF 14 и мл.

231 Пуренок Александра 30.08.2010 Брагин DNF 14 и мл.

236 Гресь Виктория 28.03.2014 Брагин DNF 14 и мл.

238 Ефименко Юлия 14.08.2009 Комарин DNF 15-17

20 Чиберкус Вероника 29.10.1995 г Минск DNS 23-29



26.04.2025
Международный легкоатлетический пробег "Брагинская десятка"

10 км. Женщины г.п. Брагин 

Возрастная категория 14 лет и младше

М
ес

то

№ Фамилия, имя Дата рождения Город Принадлежность Результат

Р
аз

р
я
д

1 89 Кравченко Илона 26.08.2011 г Хойники 44.08,0 3

2 234 Елисеева Карина 09.06.2010 г Мозырь 44.48,0 3

3 176 Ясявичюс Каролина 14.05.2011 г Витебск 45.57,0 -

4 147 Салянко Кира 24.11.2010 г Хойники 47.38,0 -

5 149 Коральчук Каролина 15.12.2011 г Хойники 51.45,0 -

6 103 Манченко Александра 10.12.2010 Брагин 1:00.47,0

7 127 Якута Елена 20.05.2010 Чемерисы 1:01.12,0

8 140 Иванова Ангелина 06.01.2011 Чемерисы 1:01.24,0

9 167 Дремез Маргарита 18.04.2012 Брагин 1:04.35,0

10 142 Давыдовская Каролина 25.03.2011 Чемерисы 1:13.47,0

11 139 Килочицкая Алина 01.07.2013 Чемерисы 1:13.49,0

12 123 Зубрилина Кристина 15.06.2010 Углы 1:14.21,0

13 111 Фролова Карина 24.06.2010 Малейки 1:14.44,0

14 110 Ногтева Алина 12.07.2010 Малейки 1:14.45,0

15 102 Котченко Каролина 28.05.2011 Брагин 1:17.22,0

16 184 Сущенко Мария 23.11.2010 Брагин 1:19.56,0

17 108 Малинвская Янина 04.10.2011 Брагин 1:20.55,0

109 Кулай Мария 21.09.2011 Брагин 1:20.56,0

132 Трихлеб Елена 13.09.2010 Маложин DNF

231 Пуренок Александра 30.08.2010 Брагин DNF

236 Гресь Виктория 28.03.2014 Брагин DNF



26.04.2025
Международный легкоатлетический пробег "Брагинская десятка"

10 км. Женщины г.п. Брагин 

Возрастная категория 15 - 17 лет

М
ес

то

№ Фамилия, имя Дата рождения Город Принадлежность Результат

Р
аз

р
я
д

1 235 Верзина Анастасия 14.01.2010 г Мозырь 44.32,0 3

2 67 Михаленко Наталья 07.08.2009 г Хойники 45.06,0 -

3 193 Мурина Виктория 09.07.2009 Брагин 52.04,0 -

4 125 Галко Мария 06.11.2009 Чемерисы 54.09,0 -

5 166 Довженок Вероника 24.04.2008 Брагин 55.30,0 -

6 119 Пинчук Анастасия 29.06.2009 Углы 1:00.44,0

7 194 Шкурко Маргарита 10.03.2009 Брагин 1:00.52,0

8 124 Руднева Любовь 30.11.2008 Чемерисы 1:01.27,0

9 120 Манецкая Карина 04.12.2008 Углы 1:05.04,0

10 137 Солдатенко Ирина 10.11.2008 Чемерисы 1:05.39,4

11 138 Килочицкая Карина 09.02.2008 Чемерисы 1:05.39,6

12 6 Сницар Виталина 23.05.2007 г Комарин 1:07.45,0

13 131 Кулешова Василиса 16.03.2010 Маложин 1:13.52,0

14 121 Чернышева Людмила 28.08.2009 Углы 1:14.00,0

15 122 Кудрявцева Кристина 05.02.2008 Углы 1:16.33,0

16 130 Короленко Алина 31.10.2009 Маложин 1:16.49,0

17 129 Комар Ксения 22.12.2008 Маложин 1:17.47,0

18 154 Галуза Ксения 15.05.2008 Старые Храковичи 1:20.17,0

19 141 Давыдовская Ангелина 05.05.2009 Чемерисы 1:20.18,0

20 126 Кравченко Екатерина 14.03.2009 Чемерисы 1:20.19,0

21 156 Дороховец Ульяна 14.09.2008 Чемерисы 1:20.19,5

22 133 Шинкоренко Дарья 15.02.2008 Маложин 1:20.39,0

238 Ефименко Юлия 14.08.2009 Комарин DNF



26.04.2025
Международный легкоатлетический пробег "Брагинская десятка"

10 км. Женщины г.п. Брагин 

Возрастная категория 18 - 22 лет

М
ес

то

№ Фамилия, имя Дата рождения Город Принадлежность Результат

Р
аз

р
я
д

1 77 Даниленко Анна 16.04.2007 г Гомель 45.59,0 -

2 14 Мокша Мария 22.10.2002 г Лоев 46.24,0 -

3 72 Голод Анна 01.12.2003 г Гомель 1:10.47,0



26.04.2025
Международный легкоатлетический пробег "Брагинская десятка"

10 км. Женщины г.п. Брагин 

Возрастная категория 23 - 29 лет

М
ес

то

№ Фамилия, имя Дата рождения Город Принадлежность Результат

Р
аз

р
я
д

1 37 Галуза Диана 12.10.2000 село Брагинский 1:00.41,0

2 240 Сыс Инесса 05.01.2000 Речица 1:06.01,0

3 81 Ласица Диана 07.04.1999 Гомельская обл Sozh River Runners КЛБ "Сож" 1:07.16,0

20 Чиберкус Вероника 29.10.1995 г Минск DNS



26.04.2025
Международный легкоатлетический пробег "Брагинская десятка"

10 км. Женщины г.п. Брагин 

Возрастная категория 30 - 39 лет

М
ес

то

№ Фамилия, имя Дата рождения Город Принадлежность Результат

Р
аз

р
я
д

1 74 Павлюкова Татьяна 04.08.1994 г Гомель OlympiaGymRun 40.18,0 2

2 12 Верповская Ольга 10.06.1988 г Жлобин OlympiaGymRun 42.38,0 3

3 40 Шумик Елена 26.08.1985 Брестская обл 43.22,0 3

4 57 Яровая Светлана 31.08.1987 г Гомель Sozh River Runners КЛБ "Сож" 48.08,0 -



26.04.2025
Международный легкоатлетический пробег "Брагинская десятка"

10 км. Женщины г.п. Брагин 

Возрастная категория 40 - 49 лет

М
ес

то

№ Фамилия, имя Дата рождения Город Принадлежность Результат

Р
аз

р
я
д

1 11 Ковалёва Анна 11.09.1983 г Жлобин OlympiaGymRun 39.20,4 2

2 9 Прус Екатерина 28.09.1982 г Мозырь Палескi Рэгiён 42.02,0 3

3 24 Мамаева Елена 29.04.1978 г Гомель Sozh River Runners КЛБ "Сож" 48.36,0 -

4 91 Сафонова Анжелика 10.07.1981 г Речица 52.53,0 -

5 27 Зеленкова Ирина 06.09.1982 Гомельская обл 53.54,0 -



26.04.2025
Международный легкоатлетический пробег "Брагинская десятка"

10 км. Женщины г.п. Брагин 

Возрастная категория 50 - 59 лет

М
ес

то

№ Фамилия, имя Дата рождения Город Принадлежность Результат

Р
аз

р
я
д

1 80 Марченко Ольга 02.09.1968 г Речица Росинка 53.02,0 -



26.04.2025
Международный легкоатлетический пробег "Брагинская десятка"

10 км. Женщины г.п. Брагин 

Возрастная категория 60 - 69 лет

М
ес

то

№ Фамилия, имя Дата рождения Город Принадлежность Результат

Р
аз

р
я
д

1 101 Делендик Татьяна 14.02.1965 Солигорск 59.26,0 -

2 92 Малащенко Светлана 01.04.1961 г Калинковичи 1:06.42,0

3 53 Мокша Татьяна 22.08.1964 г Гомель 1:23.33,0


